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ТИТАН УСЈЕ АД Скопје 

Годишно собрание на акционери 

 

 

На денот на објавата на Јавниот повик за учество на Годишното собрание на акционери 27.04.2026 

година, ТИТАН УСЈЕ АД Скопје има издадено вкупно 563.784 обични акции со право на глас.  

 

Вкупниот број на обични акции со право на глас на 27.04.2026 година изнесува 563.784 акции. 

 


